Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Правительства Нижегородской области

от 24 декабря 2015 г. № 864 «Об утверждении Порядка предоставления

социальных услуг поставщиками социальных услуг в стационарной форме

социального обслуживания гражданам пожилого возраста и инвалидам»;

2) постановление Правительства Нижегородской области

от 8 августа 2016 г. № 522 «О внесении изменений в Порядок

предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в

стационарной форме социального обслуживания гражданам пожилого

возраста и инвалидам, утвержденный постановлением Правительства

Нижегородской области от 24 декабря 2015 года № 864»;

3)  постановление Правительства Нижегородской области

от 25 мая 2017 г. № 348 «О внесении изменений в Порядок предоставления

социальных услуг поставщиками социальных услуг в стационарной форме

социального обслуживания гражданам пожилого возраста и инвалидам,

утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от

24 декабря 2015 года № 864»;

4) постановление Правительства Нижегородской области

от 3 июня 2019 г. № 336 «О внесении изменений в постановление

Правительства Нижегородской области от 24 декабря 2015 г. № 864»;

 О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Нижегородской области

 2

5) постановление Правительства Нижегородской области

от 30 сентября 2019 г. № 702 «О внесении изменения в Порядок

предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в

стационарной форме социального обслуживания гражданам пожилого

возраста и инвалидам, утвержденный постановлением Правительства

Нижегородской области от 24 декабря 2015 г. № 864»;

6) пункт 4 постановления Правительства Нижегородской области

от 31 января 2020 г. № 75 «О внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Нижегородской области»;

7) пункт 1 постановления Правительства Нижегородской области

от 11 февраля 2020 г. № 122 «О внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Нижегородской области»;

8) постановление Правительства Нижегородской области

от 20 мая 2020 г. № 395 «О внесении изменений в постановление

Правительства Нижегородской области от 24 декабря 2015 г. № 864»;

9) постановление Правительства Нижегородской области

от 30 сентября 2020 г. № 810 «О внесении изменений в постановление

Правительства Нижегородской области от 24 декабря 2015 г. № 864».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней со дня его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 21 апреля 2022 г.

И.о.Губернатора                                                                               Е.Н.Поляков

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3